新庄市公告第１０号

公 告

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により、市有地の売払

いについて、次のとおり公告する。

令和８年１月２９日

新庄市長   山科 朝則

１  売却に付する物件

土地

売却物件 所 在 地 積 地目

新庄中核工業団地

未分譲用地

新庄市大字福田字福田山

７１１番１９１、同７１１番２００

７，１８１．７３㎡ 原野

２  最低売却価格

３６，０００，０００円

３  開札予定日

令和８年２月１９日（木）

４  入札保証金及び契約保証金

(１)入札保証金 入札金額の１００分の５以上（円未満切り上げ）

(２)契約保証金 契約金額の１００分の１０以上（円未満切り上げ）

５  その他事項

この公告に記載する事項以外の条件などについては、別紙「市有地売却募集要項（一般競

争入札）」のとおりとする。